1
1
HET KOOP-RUIL SYSTEEM
Gasco levert industriële gassen op basis van het
koop-ruil systeem. Dit houdt het volgende in :
҉ U koopt als groothandel een aantal cilinders,
 afhankelijk van de behoefte van uw klanten.
҉ Vervolgens verkoopt u de cilinders aan uw

vaste leverdag aan te houden
ROUTE
Een goede routeplanning wordt mede mogelijk gemaakt
indien u uw bestelling tijdig doorgeeft vóór uw toegewe-
zen leverdag. Voor de wekelijkse route planning van uw
regio kunt u voor informatie terecht bij de verkoop afde-
ling te Delft.
 KOOP-RUIL SYSTEEM
Gasco leveringen met
eigen transportmiddelen
versie 05-10-2018
2
2
INHOUD VULLING KOOPCILINDER NEDERLAND KOOPCILINDER BELGIË
CILINDER Liter Artikel nummer Artikel nummer Artikel nummer
Zuurstof  5 00101 01101NX 01101BX
Zuurstof 10 00102 01102NX 01102BX
Zuurstof 20 00103 01103NX 01103BX
Zuurstof  40 00104 01104NX 01104BX
Acetyleen  5 00111 01111NX 01111BX
Acetyleen 10 00112 01112NX 01112BX
Acetyleen 20 00113 01113NX 01113BX
Acetyleen 40 00114 01114NX 01114BX
Menggas  85/15  5 00121 01121NX 01121BX
Menggas  85/15 10 00122 01122NX 01122BX
Menggas  85/15 20 00123 01123NX 01123BX
Menggas  85/15 40 00124 01124NX 01124BX
Menggas  98/2 10 00127 01127NX 01127BX
Menggas  98/2 20 00128 01128NX 01128BX
Menggas  98/2 40 00129 01129NX 01129BX
Argon 5 00131 01131NX 01131BX
Argon 10 00132 01132NX 01132BX
Argon 20 00133 01133NX 01133BX
Argon 40 00134 01134NX 01134BX
Stikstof 5 00181 01181NX 01181BX
Stikstof 10 00182  01182NX  01182BX
Stikstof 20 00183 01183NX 01183BX
Stikstof 40 00184 01184NX 01184BX
Lekzoekgas 10 00186 01186NX 01186BX
Lekzoekgas 2 00187 01187NX 01187BX
Lekzoekgas 40 00189 01189NX 01189BX
CO2 5 00191 01191NX 01191BX
CO2 10 00192 01192NX 01192BX
CO2 20 00193 01193NX 01193BX
CO2 40 00194 01194NX 01194BX
CO2 + stijgpijp 5 00196 01196NX 01196BX
CO2 + stijgpijp 10 00197 01197NX 01197BX
CO2 + stijgpijp 20 00198 01198NX 01198BX
CO2 + stijgpijp 40 00199 01199NX 01199BX
Ballongas 5 00151 01151NX 01151BX
Ballongas 10 00152 01152NX 01152BX
Ballongas 20 00153 01153NX 01153BX
Ballongas 40 00154 01155NX 01155NX
 LEVERINGSPROGRAMMA INDUSTRIELE GASSEN
3
3

Acetyleen 5L 00111 1
Cilinder Zuurstof 5L 01101NX/BX 1
zuurstof 5L 00101 1
Gascilinderwagen 2x5L 10721NL/10720BE 1
Reduceerventiel Zuurstof 10030 1
Reduceerventiel Acetyleen 10040 1
Slangenbundel voor laskits 10828 1
Lasbuis 14mm 1,0 - 2,0mm 10151 1
Gasco Pack 5L   Art.nr 10861N voor Nederland
   Art.nr 10860B voor België
 COMPLETE SETS VOOR AUTOGEEN LASSEN
 EN SNIJBRANDEN
Omschrijving Artikel nummer Aantal
Cilinder acetyleen 10L 01112NX/BX 1
Acetyleen 10L 00112 1
Cilinder Zuurstof 10L 01102NX/BX 1
zuurstof 10L 00102 1
Gascilinderwagen 2x10L 10731NL/10730BE 1
Reduceerventiel Zuurstof 10030 1
Reduceerventiel Acetyleen 10040 1